ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP           Tây Trà Bồng, ngày        tháng 9 năm 2025

Về việc triển khai Kế

hoạch số 49/KH-UBND

ngày 26/09/2025 của

UBND tỉnh.

                                       Kính gửi:

  - Công an xã;

  - Các Phòng, đơn vị trực thuộc UBND xã;

  - Hiệu trưởng các Trường học trên địa bàn xã;

  - Trưởng các Thôn trên địa bàn xã.

Thực hiện Kế hoạch số 49/KH-UBND ngày 26/09/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi Kế hoạch Triển khai thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Bộ luật Hình sự và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Bộ luật Tố tụng hình sự

(văn bản được đăng tải trên hệ thống Eoffice), Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ

đạo:

1. Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND xã theo chức năng, nhiệm vụ được

giao nghiên cứu và tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Kế hoạch nêu trên kịp thời, hiệu quả, chất lượng; đồng thời, theo

lĩnh vực, ngành phụ trách chủ động tham mưu UBND xã xem xét, chỉ đạo đối với

những nội dung thuộc thẩm quyền theo quy định; định kỳ hoặc đột xuất theo yêu

cầu tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo UBND xã (qua Văn phòng HĐND và

UBND xã) đúng thời gian quy định.

2. Giao Công an xã chịu trách nhiệm:

a) Trên cơ sở Kế hoạch của UBND tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan xây dựng kế hoạch triển khai, thực hiện lồng ghép với các chương trình

khác phù hợp mục tiêu Kế hoạch của UBND tỉnh; hoàn thành và trình UBND xã

báo cáo Công an tỉnh chậm nhất vào ngày 29/9/2025.

b) Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan theo dõi, đôn đốc việc triển

khai thực hiện của các cơ quan, đơn vị, địa phương; định kỳ hoặc đột xuất theo yêu

cầu tổng hợp kết quả thực hiện, tham mưu UBND xã báo cáo Công an tỉnh đúng

thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng

		2025-09-28T22:04:17+0700

		2025-09-29T08:19:08+0700

		2025-09-29T08:19:08+0700

		2025-09-29T08:19:08+0700